Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 598/2021

São Roque, 23 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Pelo presente, reitero o Ofício 116/2021 de 6 de
janeiro e solicito os bons ofícios de Vossa Excelência para encaminhar junto ao
setor competente os serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua
Araçoiaba e adjacências do Pesqueiro Caetê.

Conforme mencionado no ofício anterior, a presente
solicitação tem por objetivo assegurar melhores condições de tráfego na
referida via e nas demais do entorno do referido pesqueiro, já que as mesmas
se encontram em precário estado de conservação, causando transtornos e
riscos de acidentes àqueles que por elas passam.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus protestos de distinta
consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/02/2021 - 14:57 2310/2021arb

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H9X3R0B7M0M6P0F7
		2021-02-24T15:19:52-0300